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I. VSEOBECNE INFORMACIE

1. Zakladné tdaje o spolocnosti

Obchodné meno a sidio Summit Motors Bratisiava, spol. s r.o.
Tuhovska 9, 831 07 Bratislava

Datum zaloZenia 18. november 2004

Datum vzniku (podla obchodného registra) 5. janudr 2005

Hospodarska &innost - predaj motorovych vozidiel znalky ford

- opravy motorovych vozidiel
- prendjom motorovych vozidiel

2. Zamestnanci
Nizov poloZzky 2014 2013
Priemerny prepoditany pocet zamestnancov 60 60
Stay zamestnancov ku diu, ku ktorému sa zostavuje (¢tovna zavierka, z toho: 59 61
pocdet veducich zamestnancov 1 2
3. Udaje o neobmedzenom ruéeni

Spolo¢nost nie je neobmedzene rudiacim spolognikom v inych spolotnostiach podia § 56 ods. 5
Obchodného zakonnika.

4, Pravny dovod zostavenia Gctovnej zévierky

Tdto G&tovnd zévierka je riadna individudina Uétovnd zévierka spoloCnosti Summit Motors Bratislava,
spol. s r.0. Spolo€nost na zéklade rozhodnutia Valného zhroma¥denia meni uftovné ohdobie, ktoré je
kalendarnym rokom na hospodérsky rok, ktoré sa bude zadinat dfiom 1. aprila a kondit diiom 31. marca
nasledujiceho roka. Pri tejto zmene Gftovného obdobia je obdobie od skontenia predchadzajiceho
G¥tovného obdobia do zacatia hospodérskeho roka Gctovné obdobie v trvani troch kalendarnych
mesiacov od 1. janudra 2014 do 31. marca 2014, za ktort spolocnost zostavuje riadnu Gctovnl zavierku
ku difu skondenia tohto obdobia. Uttovna zdvierka bola zostavena za Uétovné obdobie od 1. januara do
31. marca 2014 podla slovenskych pravnych predpisov, a to zékona o ictovnictve a postupov Ultovania
pre podnikatelov,

5. Schvalenie G&tovnej zavierky za rok 2013

Ugtovna zavierka spoloénosti Summit Motors Bratislava, spol. sr.0. za rok 2013 nebola do datumu
zostavenia tejto Gétovnej zdvierky schvalena.

6. Clenovia organov spoloénosti

Qrgan Funkcia Meno
konatel Ing. Pavol Prepiak
konatel {od 1.2.2014) Tetsuro Uchimura
konatel (do 31.1.2014) Isao Sekiguchi

7. &truktara spoloénikov a ich podiel na zakladnom imani

Podiel na zdkladnom imani Iny podiel na
Podiel na ostatnych VI ako
hiasovacich na zdkiadnom
Spolocnik, akcionar v eurdch v % prdvach v % imani v %
a b c D e
Summit Motors Slovakia, spol. s r.o. 9% 582 100 i00 -
Spolu 99 582 100 100 -
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8. Konsolidovana Gétovna zavierka

Spoloériost Summit Motors Bratislava, spol. s r.o., je dcérskou spolo&nostou spoloénosti Summit Motors
Slovakia, spol. s r.0., so sidlom v Bratislave, Tuhovskd 9, ktord ma 100 %-ny podiel na jej zdkladnom
imani. Konsolidovani Uétovnl zdvierku za tdto skupinu podnikov zostavuje speloénost Summit Motors
Siovakia, spol. s r.o. Konsclidovand (ftovnd zavierka je spristupnend v sidle spoloénosti v Bratisiave,
Tuhovska 9 a je uloZend v Obchodnom registri Okresného stdu Bratislava I, ktory vedie Registrovy sid
v Bratislave, Zahradnicka 10,

Spolonost Summit Motors Slovakia, spol. s r.0., je deérskou spoloénostou spoloénostt SUMITOMO
CORPORATION EUROPE LIMITED, so stdlom v Londyne Spojené kralovstvo Velkej Britanie a Severného
irska, ktord ma 60 %-ny podiel na jej zakladnom imani.

Spoloénost SUMITOMGC CORPORATION EUROPE HOLDING LIMITED, Spojené krélovstvo Velkej Britanie
a Severného Irska zostavuje konsolidovanl ucltovnd zdvierku za skupinu podnikov konsolidovaného
cetku. Konsolidovana ultovna zaévierka je spristupnend v sidle spolofnosti Vintners Place, 88 Upper
Thames Street, Londyn. Spoloénost je zapisand v Registri spolofnosti Anglicka a Walesu, Companies
House, Cardiff.

Spolo¢nost SUMITOMO CORPORATION zostavuje konsolidovanli Gétovnd zavierku za vetky skupiny
podnikov kensolidovaného celku, Konsolidovana ii€tovnd zavierka je spristupnend v sidle spoloénosti,
8-11, Harumi 1-chome, Chou-ku, Tokyo, Japonsko. Adresa prisludnéhc registrovaného s(idu, ktory vedie
obchodny register, kde su uloZené kensolidované G¢tovné zdvierky je Kudan, Dai-ni Godochosha, 1-1-15,
Kudan Minami, Chiyoda-ku Tokyo, 102-8225, Japan.

II. POUZITE UCTOVNE ZASADY A UCTOVNE METODY

1. Spolognost uplatiiuje Uétovné principy a postupy Gltovania v stlade so zdkonom o G¢tovnictve
a s postupmi Uctovania pre podnikatelov, ktoré platia v Slovenskej republike, Uétovnictvo sa vedie
v pefiaznych jednotkach slovenskej meny, t. j. v eurédch.

2. Ugtovna zdvierka za obdobie troch mesiacov kontiace 31. marca 2014 (dalej ,lUctovné obdobie
2014" alebo ,rok 2014") bola spracovana za predpokiadu nepretriitého pokratovania ¢innosti,

V poznamkach individuding G(€tovnej zdvierky k31, marcu 2014 si prezentované ndklady
a vynosy za 3 mesiace roku 2014. Ako porovnatelné obdobie je prezentované obdobie 12 mesiacov

roku 2013,
3 Uetovné metddy a vieobecné Uctovné zédsady boli Gtovnou jednotkou konzistentne aplikované,
4, Uttovnictvo sa vedie na zdklade dodrzania casovej a vecnej suvislosti ndkladov a vynosov.

Za zaklad sa ber( vietky naklady a vynosy, ktoré sa vztahujl na Gétovné obdobie bez chiadu
na datum ich platenia.

5. Pri oceffovani majetku a zdvézkov sa uplatfiuje zésada opatrnosti, t. j. bertt sa za zaklad vietky
rizikd, straty a zniZenia hodnoty, ktoré sa tykaji majetku a zdvérkov a které st zname ku diiu,
ku ktorému sa zostavuje Oftovnd zdvierka.

8, Moment zalétovania vynosov — vynosy sa u¢tujl pri splneni dodacich podmienok, nakolko v tomto
okamihu prechadzaju na odberatela vyznamné rizikd a vlastnicke préva.

7. Dlhodobé a kratkodobé pohladdvky, zavizky, Gvery a pdZitky - pohladdvky a zavizky sa v stvahe
vykazujl ako dlhodobé alebo kratkodobé podia zostatkovej doby spfatnostl ku dniu, ku ktorému sa
zostavuje Gtovnd zévierka. Cast dlhodobej pohladavky a ast dihodobého zévazku, ktorych
splatnost nie je dihsia ako jeden rok odo dfia, ku ktorému sa zostavuje Gétovna zdvierka, sa
vykazuji: v slivahe ako kratkodoba pohladavka alebo kratkodoby zévézok.

8. PouZitie odhadov ~ zostavenie Gltovnej zavierky si vyZaduje, aby vedenie spoloénosti vypracovalo
ocdhady a predpoklady, ktoré majd vplyv na vykazované sumy aktiv a pasiv, uvedenie moZnych
buddcich aktiv a pasiv k datumu, ku ktorému sa zostavuje (étovna zavierka, ako aj na vykazovanu
vySku vynosov a nakladov podas roka. Skutofné vysledky sa moZu od takychto odhadov HSit,

G, Vykazané dane - slovenské dafiové prdvo je relativne mladé s nedostatkom existujdcich
precedensov a podlieha neustdlym novelizdcidm. Nakolko existujis rézne interpretécie dariovych
zakonov a predpisov pri uplatfiovani v réznych typoch transakcii, sumy vykdzané v dctovnej
zavierke sa mdZu neskdr zmenit podia koneéného stanoviska dafiovych Uradov.
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10. Spodsob ocenenia jednotlivych zloZiek majethku a zavazkov — prvé ocenenie

Pri obstarani majetku sa uplatfiuje princip obstaravacich cien (t.j. historickych cien). Ocenenie
jednotlivych poloziek majetku a zavizkov je takéto:

a) Dihodoby hmotny a nehmotny majetok obstarany kdpou - obstardvacou cenou, Cbstaravacia cena
je cena, za ktoru sa majetok obstaral, a ndklady slvisiace s jeho obstaranim (prepravné, montaZ,
poistné, clo a pod.). Sucastou obstardvacej ceny nie si droky z cudzich zdrojov ani realizované
kurzové rozdiely, ktoré vznikli do momentu uvedenia dihodobéha majetku do pouZivania.

b) Plhodoby nehmotny a hmotny majetok obstarany inym spdsobom ~ reprodukénou obstaravacou
cenou v pripade bezodplatného nadobudnutia majetku alebo majetku novo zisteného pri
inventarizacii, t. j. cenou, za ktord by sa majetok obstaral v éase, ked sa o fiom Gétuje. Sudastou
obstaravacej ceny dihodobého nehmotného majetku nie s od 1. jala 201G droky z cudzich
zdrojov, ktoré vznikli do momentu zaradenia dlhodobéhe nehmotného majetku do pouZivania,

c) Zasoby sa ocefiuji nizSou z nasledovnych hedndt: obstardavacou cenou {nakupované zascby) alebo
viastnymi nakladmi (zdsoby vytvorené vlastnou &innostou) alebo distou realizaénou hodnotou.
Cista realiza¢na hodnota je predpokladand predajna cena zniZend o predpokiadané naklady na ich
dokonéenie a predpokladané naklady stvisiace s ich predajom.

Zasoby obstarané kiipou:

« Nakupovany tovar (automobily) — obstardvaceu cenou. Do vedlajdich ndkfadov patri prepravné,
clo a provizie.

* Nakupovany tovar (ostatné) - obstardvacou cenou. Pri Ubytku rovnakého druhu zasob sa
pouZiva metéda vdZeného aritmetického priemeru. Do vedlajdich nakladov patri prepravné, clo
a provizie,

« Nakupovany material - obstardvacou cenou. Pri dbytku rovnakého druhu zdscb sa pouziva
metoda vaZeného aritmetického priemeru. Do vediajdich nédkladov patrl prepravné, clo
a provizie.

d) Zasoby obstarané inym spéscbom - reprodukénou obstardvacou cenou v pripade bezodplatného
nadobudnutia zdsob alebo zasob noveo zistenych pri inventarizdcii, t. j. cenou, za ktord by sa
majetok obstaral v Case, ked sa o fiom Udtuje,

e) Pohladavky:
e priich vzniku alebo bezodplatnom nadobudnuti - menovitou hodnotou,
» pri odplatnom nadobudnuti (postipeni) alebo nadobudnuti vkladom do zakladného imania -
ohstaravacou cenou,

Pri dihodobych pohladavkach a dlhodobych péZickéch sa uvadza opravnd polozka v stipci korekcia,

&im sa upravuje hodnota tejto pohladavky a p6Zicky na jej sufasnli hodnoty, napriklad metddou
efektivnej drokovel miery,

f) PeflaZné prostriedky a ceniny —~ menovitou hodnotou. ZniZenie ich hodnoty sa vyjadruje opravnou
poloZkou.

g} Casové roziisenie na strane aktiv siivahy - vo vygke, ktora je potrebnd na dodrianie zdsady vecnej
a Casovej stvislosti s G¢tovnym obdobim,

h) Zavazky:
s pri ich vzniku - menovitou hodnotou,
« pri prevzati - obstardvacou cenou.

i) Rezervy - v olakdvanej vyske zavazku.

b} Casové rozlidenie na strane pasfv stvahy - vo vyike, ktord je potrebnd na dodrianie zdsady
vecnej a ¢asovej stvislosti s Uctovnym obdobim,

k) Daf z prijmov splatné - podla slovenského zékona o dani z prijmov sa splatné dane z prijmov
uréujl z Uctovného zisku pri sadzbe 22 % po Upravach o niektoré poloZky na dafové Gdely.

)] Dan z prijmov odloZend - Uétuje sa pri docasnych rozdieloch medzi Gftovnou hodnotou majetku
a zavézkov vykdzanou v slvahe a ich dafiovou zdkiadfiou, pri moZnosti umorovat dafiovl stratu
v buducnosti a pri moZnosti previest nevyufité dafiové odpolty do buddcich obdobi. Pri uréeni
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vy8ky odloZenej dane z prijmov sa pouZila sadzba dane z prijmov platna v nasledujicom G&tovnom
obdobi, t. i. 22 %.

m)  Operativny prendjormn - majetok prenajaty na zaklade operativneho prendimu vykazuje ako svoj
majetok jeha viastnik, nie ndjomca.

11. Spdsob ocenenia jednotlivych zloZiek majetku a zavizkov - nasledujlce ocenenie

Predpokiadané rizikd, straty a zniZenia hodnoty, ktoré sa tykaji majetku a zavézkov, sa vyjadruijd
prostrednictvom rezerv, opravnych poloZiek a odpisov.

»  Rezervy - 0ftujd sa v clakdvanej vyske zavazku. Ku diu, ku ktorému sa zostavuje dftovna
zavierka, sa posudzuje ich vy$ka a oddvodnenost,

« Opravné polezky - Gltujd sa v sume opodstatnengho predpokiadu zni¥enia hodnoty majetku
oproti jeho cceneniu v Uétovnictve, a to:

-k zdsobam jazdenych vozidiel individudine podla postdenia ich predajnosti,

-k zasobam nahradnych dielov vo vyike 50%, ak posledny pohyb bol pred viac ako rokom,
ale menej ako dvomi rokmi a vo vyske 100%, ak posledny pohyb bol pred viac ako dvomi
rokmi,

-k pohladavkam po lehote splatnosti nad 360 dni 100 %, nad 270 dni 75 %, nad 180 dni
50% a nad 90 dni 25%.

e«  Plan odpisov

Dihodoby hmotny a nehmotny majetok sa odpisuje podia pldnu odpisov, ktory bol stanoveny
vzhladom na odhad redinej ekonomickej Zivotnosti. Majetok sa odpisuje pofas predpokiadanej
doby pouZivania zodpovedajlicej spotrebe budtcich ekonomickych UZitkov z majetku. Udtovné
odpisy strojov, zariadeni a inventdru sU rovnomerné. Pri dopravnych prostriedkoch sa v prvych
troch rokoch cdpisuje 31,2% a v poslednom roku 6,4%. Majetok sa zadina odpisovat v mesiaci
zaradenia do pouZivania.

Priemerné Zivotnosti podla planu odpisov su:

Druh majethku Zivotnost’ Rocénd sadzba odpisov
Streje a zariadenia 4, 6, 12 rokov 25,0% -8,3%
Inventar 6 rokov 16,7 %
Dopravné prostriedky 4 roky 31,2 %; 6,4%

Dafiové odpisy sa uplatiiujd podla sadzieb uvedenych v zdkone o dani z prijmov platnych pre
rovnomerné odpisovanie na stroje, zariadenia ainventdr. Na dopravné prostriedky sa
uplatfiuje zrychlené odpisovanie,

12, Prepocet Gdajov v cudzich menach na slovenski menu

Majetok a zavazky vyjadrené v cudzej mene sa ku dfiu uskutotnenia Gétovného pripadu prepoditavajl na
eura referenénym vymennym Kurzom uréenym a vyhlasenym Eurdpskou centralnou bankou (ECB) alebo
Nérodnou bankou Stovenska {(NBS) v defi predchadzajtici dfiu uskutoénenia Gdtovného pripadu.

Majetok a zavézky vyjadrené v cudzej mene (okrem prijatych a poskytnutych preddavkov) sa ku diu, ku
ktoréemu sa zostavuje (¢tovnd zdvierka, prepoditavaji na menu euro referenénym vymennym kurzom
uréenym a vyhldsenym Eurdpskou centralnou bankou alebe Ndrednou bankou Slovenska v defi, ku
ktorému sa zostavuje tctovna zavierka, a Gétujl sa s vplyvom na vysiedok hospodarenia.

Prijaté a poskytnuté preddavky v cudzej mene sa ku diiu, ku ktorému sa zostavuje Uftovnd zdvierka,
neprepoditavajl.

Pri kipe a predaji cudzej meny za menu euro a pri prevode pefaZnych prostriedkov z Uty zriadeného
v cudzej mene na Gdet zriadeny v eurdch a z U¢tu zriadeného v eurdch na déet zriadeny v cudzej mene
sa pouZil kurz, za ktory boii tieto hodnoty nakdpené alebo predané. Ak sa predai alebo kipa cudzej meny
uskutoni za iny kurz ako ponlika komeréna banka v kurzovom listku, pouZije sa kurz, ktory komerind
banka v defi vysporiadania obchodu ponuka v kurzovom listku, Ak sa kipa alebo predaj neuskutacfiuje
$ komerénou bankou, pouZije sa referenény vymenny kurz uréeny a vyhldseny ECB alebo NBS v den
predchadzajuci dfu vysporiadania obchodu.
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Summit Motors Bratislava, spol. s r.o.

Poznamky Oétovnej zavierky

k 31. marcu 2014
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(Gdaje v tabuifkdch st uvedené v celych eurdch, ak nie je uvedené inak)

2. Zasoby (r. 031 sivahy)

2.1. Prehlad o opravnych polozkach podla jednotlivvch stvahovych polofiek

Ziuctovanie  Zuctovanie
z déveodu z dévodu

" . Stav c- . Stav
Polozka Riadok k1. 1. 2014 Tvorba zaniku vyra_dema k 31. 3. 2014
opodstat- majetku
nenosti z uctovnictva
Material 032 750 54 - - 804
Nedokoncena vyroba
a polotovary viastnej vyroby 033 - - - - -
Vyrobky 034 - - - - -
Zvierata 035 - - - - -
Tovar 036 8 333 (8 333) - -
Nehnutelnost na predaj 036 - - - - -
Poskytnuté preddavky 037 - - - - -
Spolu 031 9 083 54 (8 333) - 804
V zésobdch sa vyskytujd nadhodnotené poloZky, na ktoré je vytvorend opravna polofka:
sz dbvodov ocenenia pomaly obrétkovych zésob ndhradnych dielov vo vyike 804 EUR
3. Pohl'adavky (r. 038 a 046 sdvahy)
3.1, Opravné poloZzky k pohfaddvkam
Polozky stvahy, ku kterym su tvorené opravné polozky:
Zuctovanie Ziictovanie
z dévodu Z dovodu
. Stav ; Stav
Polozka Tvorba zaniku vyradenia
k21 1, 2014 opodstat- majetku k31.3. 2014
nenosti Z uctovnictva
Pohladavky z obchodnéhe styku 13 156 652 - - 13 808
Pohladavky voéi dcérskej
Uétovnej jednotke a materskej
tétovnej jednotke - - - - -
Ostatné pohladavky v rémci
konsolidovaného celku - - - - -
Pohladédvky vodi spoloénikom,
Zlenom a zdruZeniu - - - - -
Iné pohladédvky - - - - -
Spolu 13 156 652 - - 13 808
3.2. Clenenie pohiadavok celkom, vratane skupiny
31. mareg 2014
o . Po lehote splatnosti
L‘iﬁgﬁgﬁok Do deholy — <30 <90 <180 <360 > 360 Celkom
P dni dni dni dni dni
Dlhodobé (r. 038) 16 174 - - - - - i6 174
Kratkodobé (r. 046) 274 112 28 613 152 2 607 - 13 156 318 640
31. december 2013
P Po lehote splatnosti
Kategoria Do fehoty
or % - < 30 < 90 < 180 < 360 > 360 Celkom
pohladavok splatnosti dni dni dni dni dni
Clhodobé (r. 038) 18 246 - - - - - 18 246
Kratkodobé (r. 046) 171 024 287 144 8227 - - 13 156 479 551

Beind lehota splatnosti pohladdvok je 14 dni.




Summit Motors Bratislava, spol. s r.o.
Poznamky Gctovnej zavierky

k 31. marcu 2014

p1€ (202 1]s]2]8]s]6]5

(Udaje v tabui'kdch sl uvedené v celych eurach, ak nie je uvedené inak)

3.3. Pohladaviky voli spriaznenyim osobam

PoloZka Spriaznené asoby k31,3 52%‘?3
Krédtkodobé pohladavky
Pohladdvky z obchodného styku (r. 047) Summit Motors

Slovakia, spol. s r.o. 51 597
Celkom 51 597
Polozka Spriaznené osoby Suma

k31, 12 2013

Krdatkodobé pohladivky
Pohladédvky z obchodného styku {r. 047)

Celltom

Summit Motors
Slovakia, spol. s r.o.

68 397

68 397

3.4, Vekova Struktira pohladavok

31. marec 201

PoloZka

Splatnost’

v lehote po lehote
splatnosti splatnosti

Celkom

Dihodobé pohladavky

Pohladavky z obchodnéhe styku (r. 039)

Pohladdvky voli deérskej Gétovnej jednotke a materskej
GEtovnej jednotke (r. 041)

Ostatné pohladdvky v ramci kensolidovaného celku (r, 042)
Pohladavky voli spolognikom, élenom a zdruZeniu (r. 043)
Iné pohladavky {r. 044)

Spolu dihodobé pohladavky

Krdtkodobé pohladdvky

Pohladavky z obchodného styku (r. 047)

Pohfadavky voli deérskej iltovne] jednotke a materskej
uétovne; jednotke (r. 049)

Ostatné pohiadévky v rdmci konsoiidovaného celku {r. 050)
Pohladavky voli spolotnikom, ¢lenom a zdruZeniu (r. 051)
Socidlne poistenie (r. 052)

Danové pohladavky a dotacie (r. 053)

Iné pohladavky (r. 054)

Spolu kratkodobé pohl'adavky

232 619 44 528

39 897 -
1596 -

274 112

31. december 2013

Polozka

Splatnost

v lehote peo lehote
splatnosti splatnosti

Celkom

Dihodobé pohladdvky

Pohfadavky z obchodného styku (r. 039)

Polladavky voci dcérskej Gétovnej jednotke 2 materskej
uétovnej jednotke (r. 041}

Ostatné pohfadavky v rémci konsolidevaného cefku (r. 042)
Pohladéavky voli spolognikom, &lenom a zdruZeniu (r. 043)
Iné pohladavky {r. 044)

Spolu dihodobé pohl'adavky

Kratkodobé pohladdvky

Pohladavky z obchodného styku (r. 047)

Pohladavky vodi deérskej O&tovnej jednotke & materskej
udtovnej jednotke (r. 049)

Ostatné pohladavky v rémci konsolidovaného celku (r. 050)
Pohladévky vodi spoloénikom, &lenem a zdruZeniu (r. 051)
Sociélne poistenie (r. 052)

Dafiové pohladavky a dotacie (r. 053}

Iné pohladavky (r. 054)

Spolu krétkodobé pohladavky

164 879 308 527

1881 -
4264 -

473 406

1881
4 264

171 024 308 527

479 551




Sumimit Motors Bratislava, spol. s r.0.
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{0daje v tabul'’kach s uvedené v celych eurach, ak nie je uvedené inak)

3.5. Pohfaddvky podla zostatkovei doby splatnosti
Polozka 31. 3. 2014 31. 12, 2013
Krdtkodobé pohtadivky
Pohladavky po lehote splatnosti 44 528 308 527
Pohiadavky so zostatkovou dobou spiatnosti do jedného roka 274 112 171 024
Spolu kratkodobé pohl'adéavky 318 640 479 551
Dlhodobé pohladdvky
Pohiladdvky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok aZ pat rokov - -
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dihou ako pat rokov - -
Spolu dlhodobé pohladavky - -
3.6. Qdlozend danova pohladdvka (r. 045 sivahy)
Polozka 31. 3. 2014 31. 12, 2013
Docasné rozdiely medzi Gétovnou hednotou majetku a danovou zdkladhou: 23904 24 891
odpoditatelng 23 804 24 891
zdanitelhé - -
Docasné rozdiely medzi Gétovnou hodnotou zavizkov a dafovou zakiadfou: 49 614 58 041
odpocitatelné 49 614 58 041
zdanitelhé - -
MoZnost umorovat dafiovl stratu v buddcnosti - -
MoZnost previest nevyuZité dafiové odpodty - -
Sadzba dane z prijmov (v %) 22 22
Odlozeng dafiova pohladavka 16 174 18 246
Uplatnend dafiovd pohladavka:
zadétovana ako zniZenie nékladov 2072 10 485
zaultovana do viastného imania
OdloZeny dafiovy zévézok - -
Zmena odloZengého dafového zavézku:
zauctovand ako naklad - -
zaultovana do viastného imania - -
4, Finanéné Géty (r. 055 stvahy)
4.1, Spolegnost ma finantny majetok v Struktire
PoloZka 31. 3. 2014 31,12, 2013
Pokladfia, ceniny 18 665 13 691
Bankové ¢ty beiné 293 840 161 307
Bankové ¢ty terminované 1 375 066 1553 095
Peniaze na ceste - -
Spolu 1687571 1728093
5. Casové rozliSenie (r. 061 stivahy)
Polozka Riadok 31. 3. 2014 31. 12. 2013
Naklady buddcich cbdobt kratkodobé 063 & 866 9 649
z toho:
Predplatend poistné 333 7 489
Ostatné 6 533 2 160
Prijmy buddcich obdobi kratkodobé 065 12 876 1201
z toho!
OCakavané zfavy na predané vozidld 11 350 -
Nevyfakturovaneé vynosy z otvorenych
zdkaziek 1526 1201
Spolu 061 19 742 10 850
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{udaje v tabul'lidch sii uvedené v celych eurach, ak nie je uvedené inak)

Iv,

1. Viastné imanie (r. 067 stivahy)

1.1. Informacie g vlastnom imani

UDAJE VYKAZANE NA STRANE PASIV SOVAHY

Zakladné imanie vo vySke 99 582 EUR bolo celé upisané a splateng.

KedZe valné zhromaZdenie o rozdeleni vysledku roku 2013 do datumu zostavenia tejto Gétovne] zdvierky
nerozhodlo, zisk za rok 2013 vo vyske 104 771 EUR bol prevedeny do nerozdeleného zisku minulych
rokov v sliade s legislativou ustanovujlicou postupy Uétovania.

1.2. Rozdelenie uctovného zisku za rok 2013

PoloZka 2013
Uétovny zisk 104 771
Rozdelenie G¢tovného zisku 2014
Pridel do zdkonnéha rezervného fondu -
Pridel do statutdrnych a ostatnych fondov -
Pridel do socidlneho fondu -
Pridel na zvySenie zakiadného imania -
Uhrada straty minulych obdobi -
Prevod do nerozdeleného zisku minuiych rokov 104 771
Rozdelenie podielu na zisku spoloénikom, &lenom -
Iné -
Spolu 104 771
2. Rezervy (r. 089 siivahy)
2.1, Zakonné a ostatné rezervy (r. 090, 091, 092, 093 siivahy)
31. mareg 2014
5 Stav . v Stav
Polozka k1. 1. 2014 Tvorba Pouzitie Zrusenie k 31, 3. 2014
Krdtkodobé rezervy 108 615 63 506 (60 494) - 111 627
Kratkodobé zakenné rezervy (r. 091) 50 573 37 814 (26 372) - 62 015
2 toho:
Rezerva na audit 10 080 8 400 (10 800) - 8400
Rezerva na nevylerpané dovolenky 40 493 29 414 (16 292) - 53615
Ostatné kratkodobé rezervy (r. 093) 58 042 25 692 (34 122) - 49612
z toho:
Rezerva na poskytnuté zlavy servisu - 1064 - - 1 064
Rezerva na garanéné opravy jazdenych 11 803 1438 " B 13241
vozidiel
Rezerva na odmeny 27 244 15117 (27 244) - 15117
Rezerva na zlavy - poukaz na nakup 13225 8073 (6 878) - 14 420
Rezerva na sporné siuzby 5770 - - - 5770
31. december 2013
” Stav viys Lo Stav k 31. 12,
Polozka k1. 1. 2013 Tvorba PouZitie Zrusenie 2013
Krdtkodobé rezervy 66 238 123 721 (81 344) - 108 615
Kratkodobé zakonné rezervy (r. 091) 52 615 50 573 (52 615) - 50 573
z toho:
Rezerva na audit 9 720 10 080 (9 720) - 10 080
Rezerva na zverejnenie uctovnef 100 - (100) - -
zavierky
Rezerva na nevylerpané dovolenky 42 795 40 493 (42 475} - 40 493
Ostatné krétkodobé rezervy (r. 093) 13 623 73 148 (28 729) - 58 G642
z toho:
Rezerva na garanéné opravy jazdenych 9008 2 795 - - 11 803
vozidiel
Rezerva na odmeny - 27 244 - - 27 244
Rezerva na zlavy - poukaz na nakup 4615 37 339 (28 728) - 13225
Rezetva na sporné sluzby - 5770 - - 5770
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Summit Motors Bratislava, spol. s r.0.
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{Udaje v tabul'kach si uvedené v celych eurdch, ak nie je uvedené inak)

3. Zavazky (r. 094 a 106 sivahy)

3.1, Vyska zavdzkov do lehoty a po lehote splatnosti vratane skupiny

31, marec 2014

Splatnost’
Polozka do 360 dni nad 360 dni Celkom
do lehoty po lehote po lehote
Zavézky z obchodného styku (r. 107} 480 266 1 805 - 482 071
Nevyfakturované dodavky (r, 109) 26 727 - - 26 727
Zavézky vodi zamestnancom (r. 113) 86621 - - 86 621
Zavazky zo socidineho poistenia (r. 114) 49 216 - - 49 216
Dafové zdvazky a dotécie (r. 115) 4 699 - - 4 699
Ostatné zdvézky {r. 116) - - - -
Spolu k 31. decembru 2013 647 529 1 805 - 649 334
31, december 2013
Splatnost’
Polozka do 360 dni nad 360 dni Celkom
do lehoty po lehote pe lehote
Zavézky z obchodného styku {r. 107) 500 761 15 745 - 516 506
Nevyfakturované dedavky (r. 109) 2 408 - - 2408
Zévazky voli zamestnancom (r. 113) 60 059 - - 60 059
Zavazky zo socidlneho poistenia (r. 114) 86 942 - - 86 942
Dafcvé zavazky a dotécie {r. 115) §7 485 - 97 485
Ostatné zavézky (r. 116) 1000 - - 1 000
Spolu k 31. decembru 2013 748 655 15 745 - 764 400
3.2. Zévazky podia zostatkovei doby spiatnosti
x . Spoilu Spolu
Polozka Riadok k 31. 3. 2014 k 31, 12. 2013
Zavéizky po lehote splatnosti 1 805 15745
Zavazky so zostatkovou dobou splatnost! do jedného
roka vratane 647 529 748 655
Spolu kratkodobé zavizky 106 649 334 764 400
Zavézky so zostatkovou dobou spiatnosti jeden rok a2
pat rokov 38 469 36 473
Zévézky so zostatkovou dobou splatnosti nad paf rekov - "
Spolu dihodobé zavizky 094 38 469 36 473
3.3. Zavazky zg socidineho fondu {r. 103 sdvahy)
31. 3. 2014 31. 12. 2013
Zaliatolny stav socidlneho fondu 36473 36 329
Tvorba socidlneho fondu na farchu nakladov 2406 9152
Tvorba socialineho fondu zo zisku " -
Ostatna tvorba socidlneho fondu - -
Tvorba sociaineho fondu celkom 2 406 9152
Cerpanie socidlneho fondu (410) (9 008)
Koneény zostatok socidineho fondu 38 469 36 473
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3.4. Zavazky voli sprisznenym osobam

s . P Suma
Polozka Spriaznené osoby k 31. 3. 2014
Krathodobé zavizky:

Zavazky z obchodného styku (r. 107) Summit Motors Slovakia, spol. s r.0. 347 004

Spolu 347 004

PoloZka Spriaznené osoby Suma
k31, 12. 2013

Kritkodebé zavizky:

Zévazky z obchodného styku (r. 107) Summit Motors Slovakia, spol. s r.o. 361 302

Spolu 361 302

V. VYNOSY

1. Vynosy z hospodarskej ¢innosti

1.1, Triby z predaja tovaru, vlastnych vyrobkov a slufieb (r. 01, 05 vvkazu ziskov g strat)

31. 3. 2014 31,12, 2013

Tovar

v EUR v EUR
Ford Fiesta 495 002 1731259
Ford Focus 417 605 2326473
Ford Mondeo 167 033 900 B51
Ford Galaxy 32717 193 471
Ford Connect 713 875 26 880
Ford Transit 311574 1426 082
Ford C-Max 252912 820 075
Ford Ranger 60 180 333 620
Ford S-Max 181 532 978 563
Ford Kuga 298 200 1113 964
Ford Custom 497 689 370 030
B-Max 216 658 1763 596
Jazdené vozidld - oscbné 111 866 256 219
Jazdené vozidla - UZitkové 29 520 18917
Nahradné diely 132 789 650 563
Ford Café 7 005 27 223
Predaj celkom 3926 157 12977 786

Triby z predaja sluZieb v roku 2014 dosiahli hodnotu 679 690 EUR (2013: 3 (043 818 EUR). V tom s

zahrnuté;

- trzby z oprav automobilov a garangnych oprav v sume 578 798 EUR (2013: 2 551 845 EUR),

- tréby z prendjmu vozidiel v sume 94 817 EUR (2013: 466 144 EUR),

- vyfakturované provizie za sprostredkovanie financovania a poistenia a za predaj jazdenych vozidiel
v sume 5 625 EUR (2013: 20 426 EUR),

- ine sluZby v sume 450 EUR (2013: 5 403 EUR).

13
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(ddaje v tabul'kach sa uvedené v celych eurach, ak nie je uvedené inak)

1.2, Vynosy pri aktivacii ndkladoy a vynosy z hospoddrskei, finanénei a mimoriadnej ¢innosti

Polozka Riadok 2014 2013
Vyznamné polozky pri aktivacii nakladov 07 108 396 346 653
z toho:
Pre-delivery inspection (PDT) 105 165 338 087
Jazdené vozidia 3231 7 556
Ostatné vyznamné poloZky vynosov z hospedarskej cinnosti 22 12047 72 652
z toho:
Prispevky spololnosti Ford na reklamts - 17920
Prijaté poistné za poistné udalosti 9 779 48 419
Ostatné vynosy 2 268 6313
Finanéné vynosy
kurzové zisky, z toho: 40 - -
kurzove zisky ku diiu, ku ktorému sa zostavuje Uctovnd
zévierka - -
ostatné vyznamné poloZky finanénych vynosov, z toho! 42
Mimoriadne vynosy 52 - -
z toho:

VI. NAKLADY
1. Naklady z hospodarskej éinnosti

1.1. Naklady za_ sluzby poskytnuté suditorom, ostatné ndklady z hospoddarskei &innosti, finanéné
a mimoriadne naklady

PoloZka Riadok 2014 2013
Néklady za poskytnuté siuzby 10 160 678 649 461
Naklady voli auditorovi, auditorskej spolocnosti, z toho: 8 565 16 880
nakiady na overenle individuéinej uctovnej zdvierky 8 565 16 880
iné uistovacie auditorské siuzby - -
suvisiace auditorske sluzby " -
dafiové poradenstvo - -
ostatné neauditorské sluzby - -
Ostatné vyznamne poloZky nakladov za poskytauté sluzby,z toho: 152 114 632 581
opravy a ddrzba 1911 G 783
cestovné - 8 393
naklady na reprezentaciu 1995 14 622
pranie a Zehlenie 574 8487
nédjomné - vozidld - -
reklamné naklady 1744 19 697
subservis 6667 42 588
sluzby suvisiace s prendjmorm budovy 94 030 376 168
iné sluzby od Summit Motors Slovakia 8 464 29027
iné 36 728 123 816
Ostatné vyznamnée polozky nakladov z hospodérske; Gnnosti 23 24 557 125 079
z toho:
poistenie aut 15879 76 910
podpora predaja 8 065 38 425
ingé 613 9 744
Finanéné naklady
Kurzové straty, z toho: 471 - -
kurzové straty ku diu, ku ktorému sa zostavuje O&tovnd
zavierka - -
Ostatné vyznamné poloZky finanénych ndkladov, z toho: 43 2 830 13795
bankové poplatky beZné 482 2445
bankové poplatky za poufivanie POS termindiu 2 348 11 350

Spoloénost Summit Motors Bratisiava, spol. sr.o. si od materskej spofognosti prenajima ¢ast budovy,
priestory pre predaj a opravu automobilov. Naklady sdvisiace s prendjmom budovy a s nimi spojenymi
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siuZbami predstavovali 94 030 EUR (2013: 376 168 EUR). Prijaté administrativne siufzby v roku 2014
predstavovali sumu 3 479 EUR (2013: 13 980 EUR).

VII. DAN Z PRIIMOV

Sadzba dane z prijmov pre rok 2014 je 22 %. Spoloénost nemala Ziadne Glavy z dani.

Na vypolet odloZenej dane bola pou?itd sadzba dane z prijmov pravnickych oséb 22 %, ktord je
v platnosti od 1. januara 2014,

Qdsuhlasenie dane z priimoyv

PoloZka 2014 2013
Splatna dah z prijmov:
z beznej innosti (r. 049) 3 848 46 754

z mimoriadnej cinnosti (r. 056) -
OdloZend dafl z prijmov:

z beZnej dinnosti (r. 050) 2072 (10 485)
z mimoriadnej &innosti (r. 057) - -
Dan z prijmov cetkom 5921 36 269
2014 2013
Zakilad . Dan 2iklad . Dari
dane Dan v % dane ban v %
Vysledok hospodarenia pred
zdanenim 22 537 100,00 141 040 100,06
z toho:
teoretickd daf 4 958 22,00 32 439 23,00
Datovo neuznané naklady 86 451 16 019 84,39 384 471 88 428 62,70
vynosy nepodlichajlice dani {93 598} (20592} (91,37) (329 237) (75725 (53,69)
Umorenie danovej straty - - - - - -
Spolu 15 390 3 385 15,02 196 274 45142 32,01

Splatna daf z prijmov vritane

zréZkovej dane z drokov 3849 17,08 46 754 33,15
OdloZend daf z prijmov 2072 9,19 (10485 (7,43
Celkova dafi z prijmov 5921 26,27 36 269 25,72
Polozka 2014 2013
Suma odloZenej danovej pohladévky Gltovanej ako naklad alebo vynos

vyplyvajiica zo zmeny sadzby dane z prijmov - (829)

Suma odloZeného dafiového zdvazku Uétovaného ake naklad alebo vynos

vyplyvajlci zo zmeny sadzby dane z prijmov - -
Suma odloZenej dafiove; pohladavky tykajlica sa umorenia dafiove] straty,

nevyuzitych daftovych odpoftov a inych narokov, ako aj dodasnych rozdielov

predchéadzajucich Gétovnych obdobi, ku ktorym sa v predchadzajdcich

Gétovnych obdobiach odlofend dafiova pohladavka nedétovala - -
Suma odioZeného dafového zévéizky, ktory vznikol z dévodu nelitovania tej

tasti odloZenej dafiovej pohfaddvky v beznom (étovrom obdobi, o ktorej sa

aétovalo v predchadzajucich d&tovnych obdobiach - -
Surma neuplatneného umorenia dafovej straty, nevyuZitych dafiovych

odpottov a inych narokov a odpotitatelnvch dofasnych rozdielov, ku ktorym

nebola (étovand odloZend danovd pohladavka - -
Suma odlozenej dane z prijmov, ktord sa vztahuje na poloZky GEtované priamo

na {éty viastného imania bez (ftovania na Ufty nakladov a vynosov - -
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VIII. PODSUVAHOVE UCTY

Spolotnost si prenajima priestory, zariadenia a technoldgie od materskej spolodnosti Summit Motors

Slovakia, spoi. s r.c. Zmiuvy su uzavreté na dobu neurditd.

Polozka

Prenajaty majetok

Majetok v najme (operativny prendjom)
Majetok prijaty do Gschovy

Pohladavky z derivatov

Zavazky z opcii derivatov

Odpisané pohladavky

Pohladavky z feasingu

Zavazky z leasingu

Iné polozky

IX. INE AKTIVA A INE PASIVA

1. Podmienené zavizky

Dafiové priznania zostdvaji otvorené a mdiu byt predmetom kontroly pocas obdobia piatich rokov.
Skutotnost, Ze urlité obdobie alebo dafiové priznanie vztahujlce sa na toto obdobie bolo kentrolované,
nema vplyv na vylulenie tohto obdobia z pripadnej daldej kontroly podas obdobia piatich rokov,
V désledku toho su k 31. marcu 2014 dafiové priznania spolofnosti za roky 2008 az 2014 otvorené

a mbZu sa stat predmetomn kontroly.

Podla silasnych slovenskych zdkonov mé spoloénost povinnost vyplatit zamestnancom pri odchode
do starobného dbchodku odchodné vo vyske priemerného mesacného zérobku, Spolo¢nost odhadla, Ze
vy$ka takéhoto zavazku nie je vyznamna. Uétovné vykazy neobsahuil ¥iadnu Upravu z tohto titulu.

X. SPRIAZNENE OSOBY

Medzi spriaznené oscby patria spolocnici, konatelia, materska spolo€nost Summit Motors Slovakia, spol.
s r.0., spolonost v skupine Summit Finance Slovakia s.r.o. (zlikvidovana k 31. jlilu 2013), a ostatné

podniky v skupine.

Obchody medzi tymito osobami a spolofnostou sa uskutoéiujl za obvyklych podmienck a za obvykié

ceny. O obchodoch so spriaznenymi osobami rozheduju konatelia,

: . Kéd druhu Hodnotoveé vyjadrenie ohchodu
Spriaznend osoba obchodu 2014 2013
Summit Finance Slovakia - uroky z cash poolingu il - 55

Kod drubu Hodnotové vyjadrenie abchodu
Materskd uctovnd jednotka obchodu 2014 2013
Summit Motors Siovakia ~ nakup aut 01 4 020 593 12 826930
Summit Motors Slovakia - nakup néhradnych 01 328 367 1490 835
dielov
Summit Motors Slovakia - nakup reklamnych 01 - -
predmetov
Summit Motoers Stovakia - prenajom budovy 11 94 030 376118
Summit Motors Slovakia - administrativne sluzby 01 3479 13 980
Summit Motors Slovakia - ostatné naklady il 4 985 i5 048
Summit Motors Slovakia - poskytnuté sluZby na 03 67 868 237 750
zaklade subdilerskej zmluvy
Summit Motors Siovakia - prendjom automobilov 11 83 570 392 178

01 - kupa, 02 - predaj, 03 ~ poskytnutie sluzby, 11 - iny obchod

Spololnost Summit Motors Bratislava, spol. s r.o.

prenajala automobily materskej spolocnosti Summit

Motors Stovakia, spol. s r.o.. Najomné za tieto automobily v roku 2014 predstavovalo 83 570 EUR (2013:

392 178 EUR).
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Summit Motors Bratislava, spof. s 1.0, nakupuje od materskej spoloénosti osobné automobily /tovar/
a nahradne diely Ford. Nakup automobilov sa uskutoffiuje v cendach platnych pre véetkych dilerov
spolofnosti Ford na Slovensku. Ceny uréuje importér /Summit Motors Slovakia, spol. sr.o. /. Ceny
ndhradnych dielov uréuje importér automobilov znacky Ford pre vietkych dilerov bez rozdielu. Objem
nakdpenych automobilov od spoloérosti Summit Motors Slovakia, spol. s r.o. predstaveval v roku 2014
sumu 4 020 593 EUR (2013: 12 826 930 EUR). Objem nakupenych nahradnych dielov od spolocnosti
Summit Motors Slovakia, spol. s r.0. predstavoval v roku 2014 sumu 328 367 EUR (2013: 1 490 835
EUR).

Spoioénost Summit Motors Bratislava, spol. s r.0. si od materskej spolofnosti prenajima &ast budovy a
priestory pre predaj a opravu automobilov. Naklady slvisiace s prendjmom predstavevali 94 030 EUR
(2013: 376 118 EUR). Iné naklady v sume 3 47% EUR predstavuij’ administrativne sluiby (2013: 13 980
EUR). Suma 4 985 EUR predstavuje ostatné naklady (2013: 15 048 EUR),

Na zaklade subdilerskej zmluvy spoloénost Summit Motors Bratislava, spol. s 1.0. vyfakturovala v roku
2014 spoloénosti Summit Motors Slovakia, spet, s r.0. sluZby vo vyske 67 868 FEUR (2013: 237 750
EUR). Suma sluZieb predstavuje garanéné opravy za prvy a druhy rok zéruky, zdkazky Pre-Delivery
Inspection ("PRI") na nové vozidld a provizie za predaj automobilov pouZivanych spoloénostou Summit
Motors Slovakia, spol. s r.0., podporu na reklamu a predaj reklamnych predmetov,

XI. SKUTOCNOSTI, KTORE NASTALI PO DNI, KU KTOREMU SA ZOSTAVUJE UETOVNA
ZAVIERKA, A DO DNA ZOSTAVENIA UCTOVNE] ZAVIERKY
Po 31. marci 2014 a do difia zostavenia Gétovnej zavierky nenastali Ziadne také udalosti, ktoré by

vyznamnym spdschom ovplyvnili aktiva a pasiva spoloénosti, okrem tych, ktoré sd uvedené vyésie
a ktoré su vysledkom beZnej &innosti.
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XI1XI. PREHLAD ZMIEN VLASTNEHO IMANIA

Bezné Uctovné obdobie {rok 2014)

Stav Stav

Polozka k1. 1. 2014 Prirastky Ubytky  Presuny , =, 3 a044

Zakladné imanie 99 582 - - - 99 582
Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely

Zmena zakladného imania - - - - -
Pohladédviky za upisané viastné imanie - - - - -
Emisneé aiio

Ostatné kapitdlové fondy - - - - -
Zakonny rezervny fond (nedelitelny fond)

z kapitalovych vkladov - - - - -
Ocefiovacie rozdiely z precenenia majetku

a zavazkov - - - - -
Ccefovacie rozdiely z kapitdlovych Géastin - - - - -
Ccefovacie rozdiely z precenenia pri zliéeni,
spiynutf a rozdeleni - -
Zakonny rezervny fond 99 582 - - - 99 582
Nedelitelny foend -
Statutarne fondy a ostatné fondy - - -
Nerczdeleny zisk minulych rokov 2 452 626 - - 104 771 2 557 397
Neuhradend strata minulych rokov - -
Vysiedok hospoddrenia beZného G&tovného
obdobia 104 771 16 616 - (104 771) 16 616
Vyplatené dividendy - - -
Ostatné poloZky vlastného imania - - - - -
Ulet 491 - Viastné imanie fyzickej osoby -

podnikatela - - - - -

Bezprostredne predchddzajiice uctovné ohdobie (rok 2013)

. Stav . , Stav
Polozka k1.1 2013 Prirastky Ubytky Presuny k31, 12. 2013
Zakladné imanie 99 582 - - - 99 582

Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely

Zmena zakladného imania - - - - -
Pohfaddvky za upisané vlastné imanie - - - - -
Emisné dZio

Ostatné kapitalové fondy - - - - -
Zakonny rezervny fond (nedelitelny fond)

z kapitdlovych vkladov - - - - -
Ocehovacie rozdiely z precenenia majetku

a zavazkov - - - - -
Ocefiovacie rozdiely z kapitdlovych G&astin - - - - -
Ocenovacie rozdiely z precenenia pri zitideni,
splynuti a rozdelenf - -
Zékonny rezervny fond 99 582 - - - 39 582
Nedelitefny fond - - - - -
Statutérne fondy a ostatné fondy -
Nerozdeleny zisk minulych rokov 2452 626 - -
Nechradena strata minulych rokov -

Vysledok hospodarenia befného d&tovného

ohdobia 61 606 104 771 - {61 606) 104 771
Vyplatené dividendy - - (61 606) 61 606 -
Ostatné polozky vlastného imania - - - -

Udet 491 ~ Viastné imanie fyzickej osoby -

podnikatela - - - - -

2452 626
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XIII. PREHIAD PENAZNYCH TOKQV

Prehlad peniainych tekov je uvedeny v prilohe, tabulka & 1.

Pefiainé prostriedky sd pefainé hotovosti, ekvivalenty pefaZnych hotovosti, pefiainé prostriedky
na beinych Gétoch v bankéch a zostatok Oétu ,Peniaze na ceste”.

Peflainé ekvivalenty su kratkodoby finaniny majetok, ktory je zamenitelny za vopred zndmu sumu
pefiaznych prostriedkov, pri ktorom nehrozi rizike vyraznej zmeny jeho hodnoty v najblizéich troch
mesiagcoch ku dfiu, ku ktorému sa zostavuje Uétovnd zavierka.

Struktura pefaznych prostriedkov a pefiaznych ekvivalentoy:

PoloZka Uset k 31,3.2014 Kk 31.12.2013
Peniaze 211 17 422 7 824
Ceniny 213 1243 5867
Uéty v bankdch 221, 261 1 668 506 1714 402
Spolu 1 687 571 1728 093

Spolo¢nost pouZila na vykazovanie pefaZnych tokov z prevadzkovej &innosti nepriamu metédu.

Prilohy:
Tabulka ¢ 1 - Prehfad pefaZnych tokov
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Tabul'ka €. 1 - Prehl'ad penaZnych tokov

Ozna- . 3 = ,Sl,(?mén?sg Y. eur’e’;c'hv :
Zenie Nazov poloZky BezZné uct_ovne Minulé uctovné
obdobie ohdebie
PenaZné toky z prevadzkovej cinnosti
z2/S Vysledok hospedarenia z beinej &nnosti pred zdanenim danou z prigmov (+/-) 22 537 141 040
A.l. Nepenainé operacie ovplyvnujlce vysiedok hospodarenia z bezne) tinnosti pred zdanenim Gancu z prjmov (+/- 42 260 353 801
Qdpisy dihodobého nehmotnehio majetku a dihodobého hmotného majetku () 117 194 529 356
Zmena stavu rezery {4/-) 3012 42 377
Zmena stavu opravnych poiaziek (+/-) (7 627) {4 876)
Zmena stavu poloZiek Casového rozlisenia nékladov a vynosov (+/-) {8 127) 12 662
Urcky u&tované do vynosov (-) {2 437) {8 532)
Vysiedok 7 predaja dihodobého majetku, s vynimkou majetku, ktory sa povaruje za penazny ekvivalent (+/-) {60 831) {217 002)
Ostatné poloZky nepenaznéno charakteru {+/-) 1076 4 816
A2, Vplyv zmien stavu pracovného kapitalu na vysledok hospodarenia z beznej cinnosti {274 234) (653 603)
Zmena stavu pohladaveok z prevédzkovej cinnosti (-/+) 140 784 {156 082)
Zmena stavu zdvazkov z prevédzkove) Cinnosti {+/-) (113 070) {467 312)
Zimena stavu zasob (-/+) (301 848) {30 209)
Pefazne toky z prevadzkovej éinnosti s vynimkou priimov a vydavkov, ktoré sa uvadzaju osobitne
v inych Castiach prehf'adu pefaZnych tokov {4 /), {stGéet Z/5+A.1.+A.2.) {208 437) {153 762)
Prijate uroky (+) ? 437 8 562
Vydavky na dan z prijmov uclovnej jednotky (/5 ) 15815 63 940
A. Cisté peRaZné toky z prevadzkovej Einnosti (191 185) {81 260)
PefiaZné toky z investi¢nej &innosti
Vydavky na obstaranie dihodobého hmetného majetku (-) (277 380 (1 785 469)
Prijmy z predaja dihodobého hmotného majetku (+) 428 043 1 694 874
B. Cisté penazne toky z investiénej dinnosti 150 663 (90 595)
PefiaZné toky z finandnej Einnosti
C.1. Penainé toky vo viastnom imani - z
C.2. Penazné toky venikajice z dihedobych z3vazkov a kratkodobych zavazkov z financnej GinAost - -
Vydavky na vyplatene dividendy a iné podiely na zisku {-) (61 606)
C. Cisté penazné toky z finanénej Einnosti - {61 606)
0. Cisté zvygenie alebo Cisté zniZenie pefiaZnych prostriedkov a penaznych ekvivatentov (+/-)
(sitfet A+B+C) {40 522) (233 461)
E. Stav pefiaZnych prostriedkov a penaZnych ekvivalentov na zadiatku uctovneno obdobia 1728093 1 961 554
F. Stav peilainych prostriedkov & pefiaZnych ekvivalentov na konci Gétovného obdobia pred zohladnenim
kurzovych rozdielov vyéisienych ku dhu, ku ktorému sa zostavuje détovna zavierka {(+/-) -
G. Kurzové rozdiely vydislené k penainym prostriedkom a pefanym ekvivalentom ku ditu, ku ktorémiu sa
zostavuie Uftovind zdvierka (+/-) -
H. Zostatok pefiaZnych prostriedkov a pefiaZnych ekvivalentov na konci tétovného obdobia upraveny o
kurzové rozdiely vycisiené ku dfiu, ku ktorému sa zostavuje (Stovna zavierka (+/-) (sifet D + E +
F) 1 687 571 1728 093




